
Pos Licencia Apellidos, Nombre SX 1er HEX Categoría Edad Club/Academia Nivel Res P Res P Res P Res P Res P Res P 1er 2do TOTAL

1 BP19926940 SCHULZ, ANTONIA F 48,0 ALE 11 años VALL D'OR CATEG. 3 17 17 12 12 11 11 18 18 58

2 BP00916568 LOI, RAFFAELE M 54,0 BEN 9 años SIN ESCUELA CATEG. 3 12 12 13 13 19 19 11 11 55

3 BP19169066 CAMARILLO ALARCON, ROMINA F 48,0 BEN 10 años VALL D'OR CATEG. 3 14 14 20 20 7 7 9 9 50

4 BP02885904 GOMEZ MERLO, SALVADOR M 48,0 ALE 12 años SON SERVERA CATEG. 3 - 0 7 7 15 15 13 13 35

5 BP19912099 CALVAR MAS, TERESA F 54,0 BEN 8 años VALL D'OR CATEG. 3 - 0 7 7 10 10 17 17 34

6 BP14900738 RICHARD JUMBO, FABRIZIO M 54,0 BEN 9 años ANDRATX CATEG. 3 14 14 - 0 - 0 19 19 33

7 BP19891491 SÖGNER, ARIANA VIRGINIA F 48,0 BEN 10 años VALL D'OR CATEG. 3 10 10 5 5 - 0 14 14 29

8 BP14923842 SLAWIN, DAVID M 42,0 INF 13 años ANDRATX CATEG. 3 - 0 14 14 - 0 14 14 28

9 BP06894761 WENZEL, KJELL M 40,0 INF 13 años PONIENTE CATEG. 3 - 0 17 17 - 0 - 0 17

10 BP14936759 HOLZAPFEL, EMILY F 54,0 BEN 8 años ANDRATX CATEG. 3 - 0 - 0 - 0 16 16 16

11 BP19912150 GITTENS, TRISTAN M 54,0 BEN 9 años VALL D'OR CATEG. 3 6 6 8 8 - 0 - 0 14

12 BP00904690 LLITRA COLMAN, GABRIEL M 42,0 INF 13 años SIN ESCUELA CATEG. 3 - 0 4 4 8 8 - 0 12

13 BP02919136 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS M 48,0 BEN 7 años SIN ESCUELA CATEG. 3 - 0 2 2 9 9 - 0 11

14 BP01912454 LEON CAMPOS, IARA F 46,0 ALE 11 años SIN ESCUELA CATEG. 3 11 11 - 0 - 0 - 0 11

15 BP13884493 NOACK, AMIRA F 48,0 ALE 11 años ARABELLA CATEG. 3 - 0 - 0 10 10 - 0 10

16 BP09887848 MIRALLES GIL, TONI M 45,0 ALE 11 años SIN ESCUELA CATEG. 3 - 0 10 10 - 0 - 0 10

17 BP13917339 ROBLEDO ALMAJANO, TIAGO M 54,0 BEN 7 años PUNTIRO CATEG. 3 - 0 - 0 - 0 9 9 9

18 BP13789860 LLABRES GARAU, MARINA F 48,0 ALE 12 años PUNTIRO CATEG. 3 - 0 - 0 - 0 8 8 8

19 BP19926945 RYBKA, JOHAN M 54,0 BEN 8 años VALL D'OR CATEG. 3 7 7 - 0 - 0 - 0 7

20 BP13917324 ROBLEDO ALMAJANO, MAURO M 48,0 BEN 10 años PUNTIRO CATEG. 3 - 0 - 0 - 0 7 7 7

21 BP19928433 BOVER LLABRES, MARTA F 42,0 INF 13 años VALL D'OR CATEG. 3 - 0 5 5 0 0 - 0 5

22 BP06924127 EZZHALKIN, SAVVA M 48,0 ALE 11 años PONIENTE CATEG. 3 - 0 NP 0 - 0 - 0 0

23 BP09935706 MILLAN DACOSTA, DANIEL M 42,0 INF 14 años ARABELLA CATEG. 3 - 0 - 0 NP 0 - 0 0
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Última actualización: lunes, 27 agosto 2018
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Clasificación Circuito FBG de Iniciación P&P                                                                    
CATEG. 3 - GENERAL MASCULINO Y FEMENINO



Pos Licencia Apellidos, Nombre SX 1er HEX Categoría Edad Club/Academia Nivel Res P Res P Res P Res P Res P Res P 1er 2do TOTAL

1 BP14923842 SLAWIN, DAVID M 42,0 INF 13 años ANDRATX CATEG. 3 - 0 14 14 - 0 14 14 28

2 BP06894761 WENZEL, KJELL M 40,0 INF 13 años PONIENTE CATEG. 3 - 0 17 17 - 0 - 0 17

3 BP00904690 LLITRA COLMAN, GABRIEL M 42,0 INF 13 años SIN ESCUELA CATEG. 3 - 0 4 4 8 8 - 0 12

4 BP19928433 BOVER LLABRES, MARTA F 42,0 INF 13 años VALL D'OR CATEG. 3 - 0 5 5 0 0 - 0 5

5 BP09935706 MILLAN DACOSTA, DANIEL M 42,0 INF 14 años ARABELLA CATEG. 3 - 0 - 0 NP 0 - 0 0
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Pos Licencia Apellidos, Nombre SX 1er HEX Categoría Edad Club/Academia Nivel Res P Res P Res P Res P Res P Res P 1er 2do TOTAL

1 BP19926940 SCHULZ, ANTONIA F 48,0 ALE 11 años VALL D'OR CATEG. 3 17 17 12 12 11 11 18 18 58

2 BP02885904 GOMEZ MERLO, SALVADOR M 48,0 ALE 12 años SON SERVERA CATEG. 3 - 0 7 7 15 15 13 13 35

3 BP01912454 LEON CAMPOS, IARA F 46,0 ALE 11 años SIN ESCUELA CATEG. 3 11 11 - 0 - 0 - 0 11

4 BP13884493 NOACK, AMIRA F 48,0 ALE 11 años ARABELLA CATEG. 3 - 0 - 0 10 10 - 0 10

5 BP09887848 MIRALLES GIL, TONI M 45,0 ALE 11 años SIN ESCUELA CATEG. 3 - 0 10 10 - 0 - 0 10

6 BP13789860 LLABRES GARAU, MARINA F 48,0 ALE 12 años PUNTIRO CATEG. 3 - 0 - 0 - 0 8 8 8

7 BP06924127 EZZHALKIN, SAVVA M 48,0 ALE 11 años PONIENTE CATEG. 3 - 0 NP 0 - 0 - 0 0
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Clasificación Circuito FBG de Iniciación P&P                                                                    
CATEG. 3 - ALEVIN MASCULINO Y FEMENINO



Pos Licencia Apellidos, Nombre SX 1er HEX Categoría Edad Club/Academia Nivel Res P Res P Res P Res P Res P Res P 1er 2do TOTAL

1 BP00916568 LOI, RAFFAELE M 54,0 BEN 9 años SIN ESCUELA CATEG. 3 12 12 13 13 19 19 11 11 55

2 BP19169066 CAMARILLO ALARCON, ROMINA F 48,0 BEN 10 años VALL D'OR CATEG. 3 14 14 20 20 7 7 9 9 50

3 BP19912099 CALVAR MAS, TERESA F 54,0 BEN 8 años VALL D'OR CATEG. 3 - 0 7 7 10 10 17 17 34

4 BP14900738 RICHARD JUMBO, FABRIZIO M 54,0 BEN 9 años ANDRATX CATEG. 3 14 14 - 0 - 0 19 19 33

5 BP19891491 SÖGNER, ARIANA VIRGINIA F 48,0 BEN 10 años VALL D'OR CATEG. 3 10 10 5 5 - 0 14 14 29

6 BP14936759 HOLZAPFEL, EMILY F 54,0 BEN 8 años ANDRATX CATEG. 3 - 0 - 0 - 0 16 16 16

7 BP19912150 GITTENS, TRISTAN M 54,0 BEN 9 años VALL D'OR CATEG. 3 6 6 8 8 - 0 - 0 14

8 BP02919136 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS M 48,0 BEN 7 años SIN ESCUELA CATEG. 3 - 0 2 2 9 9 - 0 11

9 BP13917339 ROBLEDO ALMAJANO, TIAGO M 54,0 BEN 7 años PUNTIRO CATEG. 3 - 0 - 0 - 0 9 9 9

10 BP19926945 RYBKA, JOHAN M 54,0 BEN 8 años VALL D'OR CATEG. 3 7 7 - 0 - 0 - 0 7

11 BP13917324 ROBLEDO ALMAJANO, MAURO M 48,0 BEN 10 años PUNTIRO CATEG. 3 - 0 - 0 - 0 7 7 7
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Pos Licencia Apellidos, Nombre SX 1er HEX Categoría Edad Club/Academia Nivel Res P Res P Res P Res P Res P Res P 1er 2do TOTAL

1 BP13930717 CALTRAN, ALESSANDRO M 99,0 BEN 8 años ARABELLA CATEG. 2 - 0 38 38 39 39 - 0 77

2 BP13927934 NUSTEDT, ASTIN RICHARD M 99,0 BEN 8 años ARABELLA CATEG. 2 - 0 31 31 33 33 - 0 64

3 BP13884579 RIERA AMEZAGA, RAMON M 99,0 BEN 9 años ARABELLA CATEG. 2 - 0 - 0 29 29 27 27 56

4 BP13928215 AMENGUAL ASENSI, JUDITH F 99,0 BEN 7 años ARABELLA CATEG. 2 - 0 17 17 16 16 23 23 56

5 BP13927935 NUSTEDT, HUGO KESTAS M 99,0 BEN 8 años ARABELLA CATEG. 2 - 0 24 24 24 24 - 0 48

6 BP13917341 RAMIS DARDER, TONI M 99,0 BEN 9 años ARABELLA CATEG. 2 - 0 30 30 - 0 - 0 30
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Clasificación Circuito FBG de Iniciación P&P                                                                    
CATEG. 2 - MASCULINO Y FEMENINO


